Consejo Nacional para la Reglamentacion y Fomento de la Industria Lechera

NOMBRE Y APELLIDO

DEPARTAMENTO / DIVISION O

CONALECHE

Nomina de Seguridad- Empleados Contratados

Correspondiente al mes de Mayo del_2023

CATEGORIA DEL

GENERO

INGRESO

SFS

OTROS

TOTAL

INGRESO

1 EDUARD NICOLAS FELIZ JOSE

2 JOSE ANTONIO VOLQUEZ PEREZ

3 RAYSA ELIZABETH RINCON CASTRO
4 VICTOR MANUEL FIGUEREO VARGAS
5 WILTON CLETO CASTILLO

SECCION
Division de Servicios Generales
Division de Servicios Generales
Division de Servicios Generales
Division de Servicios Generales

Division de Servicios Generales

SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD

SERVIDOR
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado

Empleado Contratado

Masculino
Masculino
Femenino
Masculino

Masculino

BRUTO

13,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00

11,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DESC.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DESC.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NETO

13,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00

11,500.00



